Kontotekst, Regnskab for Netku 2017 Konto
Indtaegter

Kraeftens Bekeempelse Aktivitetstilskud, jf. note 1

Kreaeftens Bekeempelse Driftstilskud

Andre indtaegter

| alt indtaegter og donationer

Udgifter drift
Medeudgifter
Transportudgifter
IT
Generalforsamling
Gaver og blomster
| alt udgifter drift

Udgifter aktiviteter

Informationsmgder Kgbenhavnsomradet eksterne oplaegsholdere
Informationsmgder Kgbenahavnsomradet transportudgifter
Informationsmgder Kgbenahavnsomradet andet

Deltagelse i konferencer/kurser transportudgifter

Udgivelse af publikation porto

Udgivelse af publikation andet

1 alt udgifter aktiviteter

Nettoresultat

Aktiver

Bankkonto drift og aktiviteter
Bankkonto Fondsmidler
Aktiver i alt

Passiver

Kapitalkonto primo 2017
Arets overskud
Kapitalkonto ultimo 2017
Den Bghmske Fond
Diverse kreditorer
Passiver i alt

Note 1: Kraeftens Bekaempelse har for 2017 bevilget
aktivitetstilskud saledes:12.000 kr. til informationsmgder, 2.000
kr til mader i lokalforeninger samt 10.000 kr. deltagelse i
konferencer i udlandet.

1040
1030
1060

2010
2014
2030
2050
2070

3023
3024
3025
3054
3071
3075

5020
5030

6010

6020
6030

Dato for udarbejdelse af regnskab ved kasserer Carl Erik Boje er 12. marts 2018

Revisionspdtegning:

Vi har revideret den aflagte regnskab for perioden 1. januar til
31. december 2017 og revisionen giver ikke anledning
forbehold.

Dato og sted: Hvidovre, den 28. april 2018

Underskrift Gunvor Djurhuus

AR
</ §
Underskrift Jette Toft

Forbrug 2017 Kr.

24.000,00

24.000,00

-1.475,45
-2.416,00
-388,20
-330,00
-4.609,65

-4.497,62
-2.552,00
-263,00
638,00
-1.300,90
-339,85
-9.591,37
9.798,98

33.397,24
90.000,00
123.397,24

23.335,26
9.798,98
33.134,24
90.000,00
263,00
123.397,24



